
UCHWAŁA 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 31 października 2025 r. 

 NR XXVIII/173/2025 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 
roku, poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235, 237,239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 183 635,85 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 420,00 

01095  Pozostała działalność 2 420,00 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 420,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 8 000,00 
40002  Dostarczanie wody 8 000,00 

  0830 Wpływy z usług (opłata za zużycie wody) 8 000,00 
750   Administracja publiczna 1 349,71 

75095  Pozostała działalność 1 349,71 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 349,71 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

37 917,63 

75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

30 000,00 

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 7 917,63 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 7 238,55 

 

 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 679,08 

852   Pomoc społeczna 111 948,51 

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

52,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) (na 
podstawie pisma nr F-VI.3111.1.273.2025 Wojewody Podkarpackiego – 
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne ) 

52,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 25 048,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) (na 
podstawie pisma nr F-VI.3111.1.271.2025 Wojewody Podkarpackiego – 
wypłaty zasiłków okresowych) 

25 048,00 

85216  Zasiłki stałe 80 719,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) (na 
podstawie pisma nr F-VI.3111.1.274.2025 oraz F-VI.3111.1.272.2025 
Wojewody Podkarpackiego – wypłaty zasiłków stałych) 

80 719,00 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 989,51 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679700-9B1A-442E-B42A-8A352F48C01B. Podpisany Strona 1



 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) (na 
podstawie pisma nr F-VI.3111.1.267.2025 Wojewody Podkarpackiego –
wypłaty dodatku na pracownika socjalnego) 

5 989,51 

85295  Pozostała działalność 140,00  

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (na podstawie pisma nr 
S-III.3111.14.2025.MT  Wojewody Podkarpackiego – zapewnienie posiłku 
dzieci i młodzieży) 

140,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 000,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 000,00 

  0830 Wpływy z usług (wywóz nieczystości płynnych -15 000,00 zł oraz 
kanalizacja – 7 000,00 zł 22 000,00 

Razem 183 635,85 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 183 635,85 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 8 000,00 

40002  Dostarczanie wody 8 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00   4260 Zakup energii 4 000,00 

600   Transport i łączność 43 170,00 
60016  Drogi publiczne gminne 43 170,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -830,00   4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 25 341,45 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 341,45 
4260 Zakup energii 10 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 8 341,45 
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 

750   Administracja publiczna 55 349,71 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 000,00 

4260 Zakup energii 15 000,00  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 
75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
75095  Pozostała działalność 1 349,71 

4307 Zakup usług pozostałych -27 954,38 
4309 Zakup usług pozostałych 27 954,38 

 

 
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 349,71 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 908,55 
75412  Ochotnicze straże pożarne 4 908,55 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 004,36 
4260 Zakup energii 4 078,55   
4300 Zakup usług pozostałych -12 174,36 

801   Oświata i wychowanie 12 000,00 
80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

851   Ochrona zdrowia 7 917,63 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 917,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 917,63 
852   Pomoc społeczna -38 051,49 

85202  Domy pomocy społecznej -150 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych -120 000,00 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego -30 000,00  

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

52,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679700-9B1A-442E-B42A-8A352F48C01B. Podpisany Strona 2



 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52,00 
85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 25 048,00 
 3110 Świadczenia społeczne 25 048,00 

85216  Zasiłki stałe 80 719,00 
 3110 Świadczenia społeczne 80 719,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 989,51 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 989,51 

85295  Pozostała działalność 140,00 
 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 140,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza -5 000,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -5 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów -5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 43 000,00 

4260 Zakup energii 10 000,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 
926   Kultura fizyczna 5 000,00 

92601  Obiekty sportowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

Razem 183 635,85 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planu funduszu sołeckiego w sołectwie Izdebki Rudawiec. 
Nazwa 

Sołectwa 
Łączna 
wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana 
600   Transport i łączność 20 000,00 -830,00 

60016  Drogi publiczne 
gminne 20 000,00 -830,00 

 
 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 20 000,00 -830,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

12 324,36 830,00 

75412  Ochotnicze straże 
pożarne 12 324,36 830,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 13 004,36 

Izdebki 
Rudawiec 32 324,36 

 
 

4300 Zakup usług 
pozostałych 12 324,36 -12 174,36 

Razem 417 894,99 0,00 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Nozdrzec z funduszu pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa. 

1) zwiększa się dochody o kwotę 140,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
852   Pomoc społeczna 140,00 

85295  Pozostała działalność 140,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 140,00 
Razem 140,00 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 140,00 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
852   Pomoc społeczna 140,00 

 85295  Pozostała działalność 140,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679700-9B1A-442E-B42A-8A352F48C01B. Podpisany Strona 3



 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 140,00 

Razem 140,00 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679700-9B1A-442E-B42A-8A352F48C01B. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17679700-9B1A-442E-B42A-8A352F48C01B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/173/2025 RADY GMINY NOZDRZEC z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


